
Ú,g
Eli

t, " ':P

Akceptace objednávky 2762224
(..)8j

Dobrý den,

Potvrzujeme přijeti objednávky č. 2762224 ze dne 18.03.2022 v celkové hodnotě 206 550,00 F:Č bez DPH.

S pozdravem

Customer Operations
Boston Scientific Česká Republika s.r.o.

Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5,
Czech Republic

Odbčrar.el:
Fakultní nemocnice v Motolc
odděleni nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objednávka čišlo: 2762224
ID : A06567
Datum : 18 . 33.2022

Boston Scientific Česká rep .ib1ika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto!
Koniuni kační uzel -2D

pře jímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00
-ob jednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.1,E' a fn Motol
kardiostimu Lační sá.L

Název počet
l CHARISMA EI. VR def j brilátor 'jednodutínový bez l KS

elekLrod
á l ks d332 výr.č.: 292881

( 02.09.2021 Z2021-022218 21C270064"/)
2 IU;I,],ANCE: 4 - FRONT elektroda stimulační ldefibrilačni l KS

k ĹČD Charisma EL vr, endokardiájní, MRI, aktivní fixace
á j ks 06'/3 výr.č. : 11.53170

( 02.09.2021 22021-022218 2102700647)
3 peei,able introducer Kl'l' punkční set, PTFE k ICD i ks

Charisma EL VR, pro zavedeni elckt.rod, s trhacím tělem PCUmäWäy
á 1 ks 7091 výr.č.: GB6555"/"/8

( 02.09.2021 Z2021-022218 210270C64"/)

Celkem s dani: 2+9 5 Glj , 5'T

Faktury posile jte pouze cAekLronický. 9:9'¥ 53R/ A)
Dodávaný maLcrj.ál musí být V souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny nálcžitosti dané zákonem Č.235/2004 sb. a
musí býL zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakLur je 60 dní.
Na dodacím listč i faktuře uvádě jte vždy čÍslo naši objednávky, j inak zboží
nemůže být. převzato a faktura uyři zena. Dodávej tě pouze celá baleni..
Žádáme obratem c zaUáni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
objodnávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveře j nční
v registru smjuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o regiscru smluv. Není-li dohocinutc jinak,
povážu jtc objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce za zrušenou.
CsLatní ujednání sc řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

l'


